
Цена со ДДВ (EUR)
Цена со ДДВ 

(MKD)

Pure Tech 130 S&S EAT8 1PP6CBPM61B0A0B0 96/130 1199 автоматски(8) 35.190 2.174.742

PLUG-IN HYBRID 180 1PP6CBQR8AB0A0B0 180 1598 автоматски(8) 51.600 3.188.880

Pure Tech 130 S&S EAT8 1PP6CBPM61B0A0B0 96/130 1199 автоматски(8) 37.250 2.302.050

PLUG-IN HYBRID 180 1PP6CBSR8AB0A0B0 180 1598 автоматски(8) 52.860 3.266.748

PLUG-IN HYBRID 225 1PP6CBSR7AB0A0B0 225 1598 автоматски(8) 55.790 3.447.822

Pure Tech 130 S&S EAT8 1PP6CBTM61B0A0B0 96/130 1199 автоматски(8) 40.450 2.499.810

PLUG-IN HYBRID 180 1PP6CBUR8AB0A0B0 180 1598 автоматски(8) 56.680 3.502.824

PLUG-IN HYBRID 225 1PP6CBUR7AB0A0B0 225 1598 автоматски(8) 59.360 3.668.448

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. Важи од 03-2023

НОВИОТ Peugeot 408

GT

ALLURE PACK

ALLURE  

Цена на возилото

Kод
Моќност
(Kw)/(Kc)

Зафатнина Менувач



• Автоматски двозонски клима уред • Hands-Free пристап: Далечинско заклучување/отклучување 

• Предупредување за ненамерно напуштање на лента   (ADML стандард)

• Hands-free стартување на моторот без клуч • Предни паркинг сензори

• Безжичен Mirror Screen со Bluethoot + гласовни команди • Safety Plus + Drive Assist Pack

• Навигација со 10" HD мултифункционален екран на допир   Active Safety Brake - Активна безбедносна сопирачка со радар за

   и прилагодлививиртуелни i-Toggles Switches команди    асистенција од фронтален судар + адаптивен темпомат со 

• Safety Plus Pack   Stop & Go функција (Pure Tech)

  Active Safety Brake - Активна безбедносна сопирачка за асистенција • Проширен систем за препознавање на знаци (Pure Tech)

  од фронтален судар  (Pure Tech) • Асистенција при возење наназад со запирање при детекција 

• Safety Plus + Drive Assist Pack   на објект

  Active Safety Brake - Активна безбедносна сопирачка со радар • Blind spot – детекција на слепа точка

  за асистенција од фронтален судар+адаптивен темпомат • Lane assist - асистенција при промена на лента 

  со Stop&Go функција (Plug-In Hybrid) • 19" JASPE aлуминиумски фелни

• Peugeot i-Cockpit® со 10'' дигитална инструмент табла • Сјајно црни лајсни на прозорите 

• Предни светла со Peugeot LED технологија • 19" GRAPHITE aлуминиумски фелни (Plug-In Hybrid)

• Проширен ситем за препознавање на знаци  (Plug-In Hybrid)   за возила од страна при возење наназад

• Smart multidrive: aмбиентално осветлување (избор од 8 бои) • Адаптивен темпомат со Stop&Go функција (Plug-In Hybrid)

• Visio Park 1 - камера за возење наназад и заден радар

• Дополнително затемнети задни стакла 

• Продресивен серво со кожен управувач и команди

• Прилагодување на висината на седиштата за возачот и совозачот  

• Aвтоматско вклучување на долги светла и автоматски бришачи • Clean Cabin – систем за прочистување на воздухот

• Mi-TEP/Fractil динамични седишта со Mint порабување   во внатрешноста на возилото 

• Eлектрични надворешни ретровозоти со сензори за температура • Driver Sport пакет

  и светло за пристап, електрично загревање и преклопување , • Peugeot Connect SOS & Assistance (E-call+)

  LED индикатори за правец на ретровизорите • Drive Assist Plus Pack

• Eлектричен управувач, управувач со мануелно прилагодување   Полуавтономно возење, aдаптивен темпомат со Stop & Go

  на висината и длабочината   функција, помош за задржување во лента

• Hands-free старт копче на централната конзола • 3D дигитална инструмент табла

• 2/3 - 1/3 преклопување на задно седиште • Full LED предни светла со Matrix Beam технологија и 3D LED светла

• 17" 'SILEX' aлуминиумски фелни • Перфориран кожен управувач со функција за греење

• Секвенцијални предни и задни електрични прозорци со заштита • Hands-free отварање на задна врата

  од притискање • 19" GRAPHITE aлуминиумски фелни

• Smart MultiDrive: прилагодување на комбиннацијата на • GT ознака на задниот дел (Pure Tech) и новиот PEUGEOT 

  осветлување и внатрешното LED амбиентално осветлување   амблем на предните врати

  поврзани со режимот на возење • Решетка во боја на каросеријата со сјај и лак

• Светлосен потпис со Eco LED предни светла и дневни светла • Aлуминиумски прагови на вратите и педали

• 2 LED светла за багажникот • Врежан алуминиумски украс (контролна табла, панел на вратите)

• DAB (Digital Audio Broadcasting) функција • Украс од леано железо (лакот на конзолата и контролната табла)

• 2 x USB-C приклучока напред (полнење + податоци), 2 x USB-C • Динамични седишта со FRAXX KNIT / TEP / Alcantara® материјали

    приклучока позади (полнење) • Внатрешен ретровизор без рамка со автоматско затемнување 

• 12V приклучок напред + багажник • Предната решетка кај во боја на каросеријата со сјај 

• Капацитет на батеријата 12,4kWh / Моќност на батеријата • Црн кров (Mistral)

  100kW (Plug-In Hybrid) • Црн текстил (Mistral) на средните столбови

• Мод 2 кабел за полнење (8A, 1,8kW, за стандарден приклучок • Панели на вратите со Adamite порабување и алуминиумски украс

  за домаќинство) (Plug-In Hybrid) • Простор за складирање во вратите со осветлување и штоф 

• Внатрешен полнач 3,7kW (Plug-In Hybrid) • Праг на багажникот од нерѓосувачки челик

• Монограм Hybrid 

• Информации за положбата, потрошувачката, далечинско 

  одржување, статистика за возење и статусот на полнење на 

  батеријата (Plug-In Hybrid)

• Поставување на температура однапред и одложено полнење преку 

   апликацијата My Peugeot или централниот екран (Plug-In Hybrid)

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.                                                                                                                                                                                                                                        Важи од 03-2023

408 GT ( ALLURE PACK+)

СЕРИСКА ОПРЕМА

408 ALLURE 408 ALLURE PACK ( ALLURE +)



ALLURE  ЦЕНА во EUR

AQ05
Пакет за влечење: Сет за поврзување на шипката за влечење – Може да се острани без алати  TSM (Ублажување на 

нишањето на приколката)
790,00

AB13 Пакет против кражба: Параметриски, волуметриски и аларм против кражба 460,00

ZVEL
Drive Assist Pack: Safety Plus Pack - Active Safety Brake - Активна безбедносна сопирачка со радар за асистенција од 

фронтален судар + Адаптивен темпомат со Stop&Go функција (стандард кај Plug-In Hybrid)
330,00

1G07 Паркинг сензори напред + назад + задна камера (со систем за миење) 330,00

QF01 Навртки за тркала против кражба 40,00

M0DP Сина Obsessio 0,00

0MM0 Сребрена Artens, Црна Perla Nera, Сива Titanium 610,00

M5VH 

M6N9
Црвена Elixir, Бела Pearly 880,00

WAEP
Предни седишта со функција за греење ( Вклушено во опциите на AGR возачкото седиште. Не е достапно со кожен 

тапацир)
330,00

WAFM

АGR* возачко седиште: механичко прилагодување на висината, механичко издолжување на делот за седење, 

електрично прилагодување на основата на седиштата и лубалниот дел, совозачко седиште со механичко прилагодување 

на висината и лубалниот дел, предни седишта со функција за греење

1050,00

WAFN

Електрично AGR* возачко седиште со меморирање (должина, агол, висина, основата на седиштето, лубалниот дел и 

мануелно издолжување на делот за седење), совозачко седиште со механичко прилагодување на висината и лубалниот 

дел, предни седишта со функција за греење. (само со oпционална Mistral Nappa кожа)

690,00

4HFX Mistral Nappa кожа 3120,00

LW02 Затемнето акустично ветробранско стакло со функција за греење (Не компатибилно со TC07 ) 330,00

LZ02 Вграден полнач 7,4 kW ( само со Plug-In Hybrid) 790,00

ALLURE PACK ЦЕНА во EUR

AQ05
Пакет за влечење: Сет за поврзување на шипката за влечење – Може да се острани без алати  TSM (Ублажување на 

нишањето на приколката)
790,00

AB13 Пакет против кражба: Параметриски, волуметриски и аларм против кражба 470,00

ZVEP
Drive Assist Plus Pack: Drive Assist Pack + Предупредување при возење наназад + Помош за задржување на лента (полу-

автономно возење).
260,00

ZVEQ
Drive Assist Plus + Полу-автоматско менување на лента + Предупредување за ограничување на брзина + детектирање ако 

се тргнат рацете од управувачот
520,00

1G18 VisioPark 360° (4 камери) 610,00

QF01 Навртки за тркала против кражба 40,00

M0DP Сина Obsessio 0,00

0MM0 Сребрена Artens, Црна Perla Nera, Сива Titanium 610,00
M5VH 

M6N9
Црвена Elixir, Бела Pearly 880,00

WAEP
Предни седишта со функција за греење ( Вклушено во опциите на AGR возачкото седиште. Не е достапно со кожен 

тапацир)
330,00

WAFM

AGR* возачко седиште: механичко прилагодување на висината, механичко издолжување на делот за седење, 

електрично прилагодување на основата на седиштата и лубалниот дел, совозачко седиште со механичко прилагодување 

на висината и лубалниот дел, предни седишта со функција за греење

1050,00

WAFN

Електрично AGR* возачко седиште со меморирање (должина, агол, висина, основата на седиштето, лубалниот дел и 

мануелно издолжување на делот за седење), совозачко седиште со механичко прилагодување на висината и лубалниот 

дел, предни седишта со функција за греење. (само со oпционална Mistral Nappa кожа)

690,00

4HFX Mistral Nappa кожа 3120,00

LW02 Затемнето акустично ветробранско стакло со функција за греење (Не компатибилно со TC07 ) 330,00

I301 Управувач со функција за загревање (Стандард кај Allure Pack со ZVEQ) 220,00

Е301 Бежично полнење на паметен телефон 160,00

LZ02 Вграден полнач 7,4 kW ( само со Plug-In Hybrid) 790,00

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА



ЦЕНА во EUR

AQ05
Пакет за влечење: Сет за поврзување на шипката за влечење – Може да се острани без алати  TSM (Ублажување на 

нишањето на приколката)
790,00

AB13 Пакет против кражба: Параметриски, волуметриски и аларм против кражба 460,00

ZVEQ
Drive Assist Plus + Полу-автоматско менување на лента + Предупредување за ограничување на брзина + детектирање ако 

се тргнат рацете од управувачот
520,00

N101 Night Vision систем со инфрацрвена камера 1540,00

1G18 VisioPark 360° (4 камери) 610,00

QF01 Навртки за тркала против кражба 40,00

ZHXZ 20" алуминиумски фелни со дијамантски сјај (Достапно само за Plug-In Hybrid) 690,00

M0DP Сина Obsessio 0,00

0MM0 Црна Perla Nera, Сива Titanium 610,00

M5VH 

M6N9
Црвена Elixir, Бела Pearly 880,00

WAEP
Предни седишта со функција за греење ( Вклушено во опциите на AGR возачкото седиште. Не е достапно со кожен 

тапацир)
360,00

WAGG

Електрично AGR* возачко седиште со меморирање (должина, агол, висина, основата на седиштето, лубалниот дел и 

мануелно издолжување на делот за седење), Електрично совозачко седиште (должина, агол, висина,  лубалниот дел), 

Предни седишта со функција за греење и масажа

1160,00

4HFX Mistral Nappa кожа (со вклучено WAGG) 2270,00

DAFX Naboo сина Nappa кожа (со вклучено WAGG) 3480,00

LW02 Затемнето акустично ветробранско стакло со функција за греење (Не компатибилно со TC07 ) 330,00

TC07 Електричен сончев кров со механички велум 1540,00

6F04 FOCAL® Premium Hi-Fi систем со 10 звучника 1160,00

Е301 Бежично полнење на паметен телефон 160,00

LZ02 Вграден полнач 7,4 kW ( само со Plug-In Hybrid) 790,00

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

GT



Описот на моделот е информативен.

Сопирачки и потпирање

Тип на задна суспензија

Тип на предна суспензија

Тип на предни / задни сопирачки

Димензии на пневматици

Пневматици
215/65 R17

205/55 R19

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

Максимална брзина (km/h)

Менувач

Број на степени на пренос

Тип на менувач

Емисија CO2 мин/макс (g/km) WLTP

Потрошувачка мин/макс (l/100 km/h) WLTP

1.000 m од место (s)

136 / 138

6.0 / 6.1

32

10,4

210

Автоматски

8

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

4

PureTech 130 S&S EAT8

Надворешни димензии

Клиренс (cm) 

Преден / заден препуст (mm)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Висина/со стаклен кров (mm)

Ширина (mm)

Должина (mm)

Внатрешни димензии
Број на места за седење

Капацитет на резервоар за гориво (L)

Директно 

EURO 6d + CF 1/ISV

Најголем вртежен момент (Nm)

Моќност (kW/kc)

Број на вентили по цилиндар

Број на цилиндри 3 во линија

1.350

1.950

1,393

Висина од седечкиот дел до кров напред/назад (mm)

Зафатнина (cm3)

Гориво

Перформанси и потрошувачка

Мотори
Бензин

1199

230/1750

96/130

997 mm / 850 mm

Тип на вбризгување

Норма за заштита на околината

Маса и носивост

Влечна маса на приколка (со сопирачка) (kg)

Најголема дозволена маса (kg) 

Тежина на празно возило (kg)

1,428 mm / 1,384 mm

Зафатнина на багажникот со FOCAL VDA (L)

Зафатнина на багажникот VDA (L)

Ширина на багажникот (L)

Должина на багажниот дел (mm)

1,052 l

972 mm

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

БЕНЗИН

Полу-независно потпирање – Оска со хорзонтален носач, хидраулични 
амортизери под притисок

Независно потпирање - Pseudo-Mac Pherson оска, спирални пружини и 
интегрирани хидраулични амортизери под притисок

Вентилирачки дискови со движечки шепи и автоматско прилагодување на 
истрошеност  / Дискови со движечки шепи

19 cm

904 mm / 996 mm

2,787 mm

1,478 mm / 1,487 mm

2,062 mm

4,687 mm

53 l

508 l

536 l

Ширина и висина на лактовите напред/назад (mm)

5



Описот на моделот е информативен.

Најголем вртежен момент (Nm)

PLUG-IN HYBRID 225

5

PLUG-IN HYBRID 180

EURO 6d + CF 1/ISV

4

1598

1.696

Висина/со стаклен кров (mm)

Број на места за седење

Клиренс (cm) 

Надворешни димензии

Внатрешни димензии

2,062 mm

1,478 mm / 1,487 mm

4,687 mm

Меѓуосовинско растојание (mm)

Ширина (mm)

Преден / заден препуст (mm)

Влечна маса на приколка со сопирачки (kg)

Најголема дозволена маса (kg) 

2,787 mm

904 mm / 996 mm

19 cm

536 l

53 l

1.4001.400

2.2202.220

1.706

Зафатнина на багажникот VDA (L)

Маса и носивост

165 / 225

Lithium - lon  /  12,44 / 100

3,7 kW 1-фаза (во серија),  7,4 kW 1-фаза (опција)

133 / 180

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

Автоматски / 8-брзински

Капацитет на батеријата (kWh) / Моќност на 
батеријата (kW

225

135 135

9,1

Најголем вртежен момент во (Nm CEE)

Mаксимална моќност (kW / КС)

Тип на менувач / број на брзини

Максимална брзина во Електричен режим (km/h)

Бензиски мотор

Електричен мотор

Тип на баретија

81/110 на 2 500

320 помеѓу 500 и 2 500

Mаксимална моќност (kW / КС)

Број на вентили по цилиндар

Број на цилиндри

Зафатнина (cm3)

4 во линија

Електричен мотор (интегриран со менувач ЕАТ8) 1 напред

110/150 на 4 250 132/180 на 6 000

Тип на гориво

Норма за заштита на околината

Тежина на празно возило со вклучен возач (kg)

Капацитет на резервоар за гориво (L)

28

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ HYBRID

250 / 1750

OBC претворувач

133

Перформанси и потрошувачка

Должина (mm)

Бензин

360 Nm

62 - 64 km

Maксимална моќност (kW / КС)

Maксимален вртежен момент (Nm)

Максимална брзина во спорт режим (km/h)

Автономија WLTP (мин-макс km)

Менувач
Просечна емисија CO2 (g/km) NEDC (L/100km)

Просечна потрошувачка (l/100 km) NEDC (l/100 km)

1.000 m од место (s)

Забрзување 0 - 100 km/h (s) 7,8

28,5 27,6

1,3


